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Nr 195.
Ankom till riksdagens kansli den 11 juni 1946 kl. 1 em.

Utlåtande i anledning av väckt motion om utbetalning 
av retroaktivt arvode m. m. åt f. d. extra ordinarie 
kontorsskrivaren C. H. Svensson.

(lia avd.)

I en inom första kammaren av herr Robert Berg väckt motion (I: 71) har 
hemställts, att riksdagen ville besluta att till f. d. e. o. kontorsföreståndaren 
vid ingenjördepartementets redovisningskontor Carl Hjalmar Svensson låta 
utbetala det arvode av 1 050 kronor per år från och med den 1 juli 1928 
intill den 1 juli 1936 som angives i SFS nr 215/1928 § 23 samt att Svensson 
därefter, i enlighet med förslag av chefen för Karlskrona örlogsvarv, måtte 
erhålla retroaktiv lönegradsuppflyttning till 17:e lönegraden intill den 1 mars 
1945, då Svensson avgick med pension.

I fråga örn de skäl, motionären anfört till stöd för sin framställning, får 
utskottet hänvisa till motionen.

Det i motionen väckta förslaget har, såsom motionären erinrat, varit 
föremål för prövning vid 1944 års riksdag. I sitt av riksdagen godkända 
utlåtande nr 155 över den då föreliggande motionen uttalade statsutskottet, 
som i ämnet inhämtat yttrande från försvarsväsendets lönenämnd, att ut
skottet i likhet med lönenämnden icke fann skäl vara för handen att till
styrka motionärens förslag, enär i motionen omförmälde kontorsskrivare haft 
möjlighet att genom besvär få sin rätt till berörda arvode för tiden intill 
den 1 juli 1936 prövad och frågan örn förhöjd löneställning för honom för 
tid därefter i vanlig ordning varit föremål för prövning utan att föranleda 
någon åtgärd.

Då i motionen icke förebragts några nya omständigheter, som kunna 
föranleda utskottet att nu intaga annan ståndpunkt till det föreliggande för
slaget, tinner utskottet sig böra avstyrka motionen.

Utskottet hemställer,

att motionen I: 71 icke må av riksdagen bifallas.
Stockholm den 11 juni 1946.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.

Utskottet.

Närvarande: se under utlåtandet nr 193.


